'P~/tltUI'O dt Ódo Jodi do.§ Ca,pod
€dtado dt 6ao 'Paulo

LIVRO N~

DECRETO N9 6'6 O 7/8 9

de 20 de janeiro d~ 1989

FLS.r N.!.

'UL"LI~At>O (A) NO JORNI\i
SOU: IlM DO MUNJCIPIO

~· (:; 4% de..J.Q}.!)J_j~~

Dispõe sobre criação de elemento

econômico e abertura de crédito a

dicional no valor de NCz$ • .......

1.500,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe conferem os artigos 19 e 29 da Lei n9 3436

89, de 10 de janeiro de 1989, e artigo 39, inciso V, do Decreto-Lei Com

plementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica criado o elemento econômico

3132 - Outros Serviços e Encargos no programa 03070212 .340 - U.H . F . no De

partamento de Serviços Internos, na Secretaria de ~dministração.

Artigo 29 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de NCz$ 1.500,00 (hum mil e quinhe~

tos cruzados novosl, destinado a suplementar a seguinte dotação do orç~

menta vigente:

07.30

07.30 - 03070212 . 340

07.30 - 3132

SECRETARI)l.. DE AD.r~INISTRAÇÃO

Departamento de Serviços Internos

U.H,F.

Outros Serviços e Encargos 1.500,00

Artigo 39 - O crédito aberto no artigo ant~

rior correrá por conta da anulação parcial na mesma importância da segui~

te dotação do orçamento vigente:

07.30

07.30 - 03070212.340

07.30 - 3131

SECRETARIA DE ADHINISTF.AÇÃO

Departamento de Serviços Internos

U.H.F.

Remuneração de Serviços Pessoais

Artigo 49 - Este decreto entrarâ em

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos

20 de janeiro de 1989.

1.500,00

1>1'C/cltU1'0 de ÓdO Jo6é dod Ca,.pod

€dÚldo de &o 'Paulc

cont. Decreto n9 6607/89 - fls. 02

LIVRO N.,g_ FLS.r N.!.

Registrado e publicado na Divisão de Forrnali

zaçao de Atos , aos vinte 'dias do mês de janeiro do ano de mil novecentos

e oitenta e nove.

DFO/nbp/. -

.-v .-:--
~nato JÜnior

Divisão de Formalizacão de Atos •